

<div><div></div><div><div>خبر</div></div></div>
<p>از سوی باراک اوباما نامزد شد</p> <p>یک مسلمان ، قاضی فدرال</p> <p>● «باراک اوباما»، رئیس‌جمهوری آمریکا، برای نخستین‌بار فرد مسلمانی را برای خدمت به عنوان یک قاضی فدرال در واشنگتن دی‌سی نامزد کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از هافینگتون‌پست، باراک اوباما با صدور بیانیه‌ای اظهار کرد: من از اعلام نامزدی آقای «عبید قریشی» برای خدمت در این دادگاه منطقه‌ای خوشحالم و اطمینان دارم که او با درستی و تعهدی استوار نسبت به اجرای عدالت، به مردم آمریکا خدمت خواهد کرد. این در حالی است که به‌نم‌ر‌سیدن نامزدی قریشی برای تصدی در دادگاه فدرال واشنگتن دی‌سی، با توجه به اینکه تنها چندماه‌ای از دوران ریاست‌جمهوری اوباما باقی مانده و درنظرداشتن این مسئله که جمهوری‌خواهان مجلس سنا از تأیید تمام گزینه‌های قضائی اوباما خودداری کرده‌اند، امری بعید به نظر می‌رسد. با این حال نامزدشدن قریشی دارای ارزش نمادینی است. «دونالد ترامپ»، نامزد جمهوری‌خواهان در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا درباره نامزدی قریشی اظهار کرده که یک قاضی فدرال مسلمان رفتار منصفانه‌ای با او نخواهد داشت چون او قبلا اظهار کرده مسلمانان حق ندارند وارد آمریکا شوند. ترامپ در اقدامی مشابه، به دلیل اینکه پیش‌تر از ساختن یک دیوار در مرز آمریکا و مکزیک حمایت کرده بود، با اتهام‌زنی‌های متعصبانه به یک قاضی فدرال اهل آمریکای لاتین، وی را نسبت به خودش متعصب می‌دانست. مسلمانان آمریکایی، اقدام اوباما را برای نامزدکردن قریشی تحسین کرده‌اند. «فرهانا خرا»، مدیر اجرایی حامیان مسلمانان که یک تشکیلات قانونی برای حمایت از مسلمانان است، در این خصوص گفت: من اقدام اوباما را برای برداشتن این گام مهم درباره اینکه باید بهترین فرد را از میان اقشار مختلف برای خدمت به عنوان عضو از جامعه قضائی کشور انتخاب کرد، تحسین می‌کنم. در همین حال لزوما پذیرفته‌نشدن قریشی به عنوان قاضی فدرال، راه پایدانی برای او نخواهد بود و همیشه شانس برای پذیرش نامزدی‌اش در کنگره که ماه‌های آخرش را می‌گذراند و ممکن است دچار بی‌ثباتی شود، وجود دارد. همچنین در صورت پیروزی «هیلاری کلینتون»، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، او به‌خوبی قادر است قریشی را مجددا برای تصدی این سمت در سال ۲۰۱۷ نامزد کند. نامزدی این قاضی مسلمان ماه‌ها موجب جنجال رسانه‌ای شده بود.</p>

سودابه رخس؛ «مناظره‌های ریاست‌جمهوری باید فرصتی برای مردم آمریکا باشد تا سمت‌وسوی کشورمان را تعیین کنند اما از سال ۱۹۸۷ به این سو رؤسای حزب که واشنگتن را اداره می‌کنند، همه‌چیز مناظره‌ها را از پیش تعیین کرده‌اند.» این صحبت‌های جیل استاین است، نامزد حزب سبز در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و کسی که هواداران برنی سندرز، رقیب پیشین هیلاری کلینتون می‌گویند تنها انتخاب ممکن برای پیشرفت واقعی و برقراری دموکراسی راستین در ایالات متحده است. حالا «جیل استاین» به همراه «گری جانسون» نامزد حزب لیبرترین جریان سومی را در انتخابات آمریکا تشکیل می‌دهند که با وجود استقبال بی‌سابقه از آنها، رسانه‌های جریان اصلی به‌عمد آنها را نادیده می‌گیرند. نگاهی به سیاست‌های جیل استاین که بدیل هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری ماه نوامبر است، گویای چرایی نادیده‌گرفتن او از سوی جریان مسلط است.

آن‌طور که جیل استاین روز سه‌شنبه در یادداشتی برای روزنامه گاردین نوشته، مناظره‌های ریاست‌جمهوری به نمایش مضحک و از پیش طراحی و نوشته شده‌ای تبدیل شده که مانع از گفتمانی صادقانه درباره مسائل واقعی آمریکا می‌شود. به گفته استاین، کمپسیون مناظره‌های انتخاباتی آمریکا «کارتل دو حزب» است که دموکراسی را محدود می‌کند و به نظامی سیاسی تداوم می‌بخشد که با منافع ثروتمندان و کسب‌وکارهای بزرگ گره خورده است.

نامزد سبزها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا در حالی هیلاری کلینتون و دونالد ترامپ را به دولتی عادلانه دعوت می‌کند که براساس نظرسنجی اخیر «دانشگاه سافولک و یواس‌ای تودی» بیش از سه‌چهارم رای‌دهندگان احتمالی خواستار شرکت گری جانسون و جیل استاین در مناظره‌ها هستند. نتایج نظرسنجی «مورنینگ کانساللت» هم به طرز مشابه نشان می‌دهد که به باور بیش از نیمی از رای‌دهندگانی که برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام کرده‌اند، جانسون باید در مناظره ۲۶ سپتامبر شرکت کند و به اعتقاد ۴۷ درصد آنها، جیل استاین.

محبوبیت جریان سوم انتخابات آمریکا روزبه‌روز بیشتر می‌شود و درست زمانی که کمپین هیلاری

جهان

جریان سوم انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا روزبه‌روز محبوب‌تر می‌شود

نه به کلینتون، نه به ترامپ



کلینتون، نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا تلاش می‌کند هواداران برنی سندرز را به سمت خود بکشاند، استاین نشان می‌دهد که کلینتون لیبرال نمی‌تواند لیبرال روح کمپین سندرز باشد. نامزد سبزا با برجسته‌کردن برخی سیاست‌های کلینتون نظیر هواداری از شرکت‌های بزرگ و نقش فعال او در سیاست خارجی جنگ‌طلبانه، شک و تردیدها درباره حسن نیت کلینتون در قبال چپ‌ها را به طرز چشمگیری بالا برده است

سطحی کاهش دهد.

برنامه‌های استاین نشان می‌دهد که چرا از نگاه بسیاری از هواداران برنی سندرز، استاین جایگزین بهتر و قابل‌اعتمادتری برای رقیب سابق هیلاری کلینتون در حزب دموکرات است. برنامه‌های نامزد حزب سبز شامل خلع سلاح هسته‌ای، فراخوانی برای پایان اشغالگری اسرائیل در فلسطین و آسان‌کردن مقررات صندوق بین‌المللی پول، بانک جهانی و سازمان تجارت جهانی در قبال آسیب‌پذیرترین کشورهای جهان است. درباره سیاست‌های داخلی هم استاین به چشم‌انداز عملی کشوری بدون خشونت دولتی و شهرهایی

بدون نیروهای پلیس اشغالگر فکر می‌کند، نیروهایی که مردم آنها را به چشم جنگ‌جویان دشمن ببینند. به باور بسیاری از هواداران برنی سندرز، برای اولین‌بار از زمان خارج‌شدن او از کارزارهای انتخاباتی، مردم آمریکا فرصت کرده‌اند برای چند ساعت هم که شده، درباره آزادی، عدالت و دموکراسی رویاپافتی کنند.

اگر جیل اسمیت جناح چپ مخالف شیوه کنونی انتخابات آمریکا و نابودی دموکراسی در آن باشد، گری جانسون جناح راست آن است. با این همه، به باور بسیاری از ناظران، جانسون نمی‌تواند در جذب آرای هواداران سندرز موفق باشد. او اگرچه بارها گفته در بسیاری از موارد از جمله سیاست خارجی با سندرز هم‌رای است اما به طرزری ریاکارانه اقتصاد را کم‌اهمیت جلوه می‌دهد، درحالی‌که اقتصاد هسته اصلی فلسفه سیاسی اوست. گری جانسون عمیقا به «بازار آزاد» باور دارد و به اعتقاد او کسب‌وکارهای خصوصی بهتر می‌توانند کارهای دولت را به پیش بزنند. او این باور را در زمان تصدی تنها سمت سیاسی خود به اجرا گذاشت؛ یعنی بین سال‌های ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۳ که به‌عنوان فرماندار جمهوری‌خواه نیومکزیکو انتخاب شد. در آن هشت سال او شدیدا خواستار اجرای سیاست‌های ریاضتی بود و بی‌امان به سمت خصوصی‌سازی و از بین‌بردن وظایف دولتی پیش رفت. از همین روست که روزنامه «ریچموند تایمز دیسیچ» که در سه دهه گذشته همواره از حزب جمهوری‌خواه و کاندیداهای آن پشتیبانی کرده، سیاست‌های اعلام‌شده گری جانسون را برای کاستن از ابعاد فراخ سازمان‌های دولتی و تشکیل دولتی کوچک‌تر، تاکید بر بردباری اجتماعی و احترام به آزادی‌های فردی و صیانت از آنها تحسین کرده و او را فردی متعادل با اندیشه‌های نیکو نامیده است.

فارغ از نگاه سیاسی دو طرف، جیل استاین و گری جانسون یعنی جریان سوم انتخابات آمریکا راه درازی را جذب بخش زیادی از رای‌دهندگان مردد، مستقل و اندکی متمایل به کلینتون دارند. آنها مجبورند رای‌دهندگان را متقاعد کنند که سیستم دوحزبی وقتی با پول بی‌پایان شرکت‌ها تأمین می‌شود، شر است و تهدیدی اساسی برای دموکراسی. بی‌شک آنها راه درازی تا رسیدن به این هدف دارند، اما شروع دیرنگام آنها باورنکردنی است.

کمیته عالی مذاکرات از طرح انتقالی پیشنهادی مخالفان

برای بحران سوریه رونمایی کرد

بی‌نهایت بعلاوه یک

و لزوم دستیابی به یک آشتی سیاسی و برپایی گفت‌وگوهای ملی بین مخالفان و دولت واقف هستند. سالم عبدالعزیز المسلط، سخنگوی کمیته عالی مذاکرات، ضمن تأکید بر آنکه کابوس سوریه نیازمند یک راهکار ماندگار و نه آتش‌بس‌های موقت محلی است، تنها راه برون‌رفت از بحران را انتقال قدرت سیاسی تحت‌نظارت سازمان ملل و بر مبنای یک میثاق اجتماعی جامع بین همه اقشار و طیف‌های مردمی سوریه دانسته است؛ از پناه‌جویانی گرفته که حق بازگشت به کشور را خواهند یافت تا غیرنظامیان بی‌پناهی که می‌توانند فارغ از تبعیض‌های مذهبی، قومی، فرقه‌ای، جنسی و طبقاتی در فرایند برپایی یک نظام سیاسی حافظ آزادی‌ها و حقوق فردی- شهروندی و وفادار به اصول آزادی، برابری و عدالت همکاری داشته



باشند. این در حالی است که با نظر به ناکامی مذاکرات اخیر جان کری و سرگئی لاوروف، وزیران خارجه ایالات متحده و روسیه در چین برای برپایی آتش‌بسی موقت و ارائه کمک‌های بشردوستانه به آسیب‌دیدگان حلب که بنابر بیانیه وزارت خارجه روسیه برپایی نشستی دیگر در آینده بسیار نزدیک ضروری کرده، هنوز بسیار زود است بخواهیم به طرح انتقالی پیشنهادی مخالفان امید ی بندیم؛ به‌ویژه که هنوز مشخص نیست برخی گروه‌های حاضر در میدان جنگ سوریه، از جمله یگان‌های کرد مدافع خلق که بار اصلی مبارزه با داعش را بر دوش می‌کشند، در تنظیم یا تأیید طرح مذکور چه نقشی داشته‌اند.

اما اگر اوضاع در جبهه مخالفان، چشم‌انداز عملی‌شدن طرح انتقالی ارائه‌شده از سوی خود آنان را با اماوآگرهایی مواجه کرده، بدون شک راضی‌کردن دمشق، حالا اگر غیرممکن نباشد، کاری بس دشوارتر است؛ به‌ویژه که گذشته از منازعات میدانی، اکنون دامنه اتهام‌زنی‌های طرفین به جنایت‌چنگی نیز به طرز بی‌سابقه‌ای افزایش یافته است.

<div><div></div><div><div>رویداد</div></div></div>
<p>مخالفت با فروش سلاح به عربستان در پارلمان بریتانیا</p> <p>● یک کمیسیون پارلمانی بریتانیا خواستار تعلیق صدور اسلحه ساخت این کشور به عربستان سعودی شده است. به گزارش بی‌بی‌سی، اعضای کمیته پارلمانی نظارت بر صدور تسلیحات در گزارشی گفته‌اند احتمال زیادی وجود دارد که اسلحه فروخته‌شده به عربستان سعودی به نحوی در جنگ یمن به کار گرفته شود که قوانین بین‌المللی ناظر بر امور بشردوستانه و حفاظت از حقوق بشر را نقض کند. گزارش‌هایی که در ماه‌های اخیر در زمینه خسارات مالی و جانی غیرنظامی ناشی از عملیات نظامی عربستان در یمن انتشار یافته، دولت بریتانیا را که یکی از تأمین‌کنندگان اصلی تسلیحات برای عربستان سعودی است، زیر فشار شدید قرار داده تا فروش اسلحه به آن کشور را دست‌کم به طور موقت متوقف کند. در مقابل، با وجود احتمال زیاد استفاده نیروهای سعودی از تسلیحات بریتانیایی در جنگ یمن، دولت بریتانیا از ادامه فروش اسلحه به عربستان دفاع کرد.</p>
<p>سنگ اندازی به سبک نیکلامادورو</p> <p>● دادگاه عالی ونزویلا لویاج ارائه‌شده از سوی پارلمان تحت کنترل اپوزیسیون این کشور را رد کرد و آنها را بی‌هوده و بوج خواند، چون سه نفر از قانون‌گذاران پارلمان به تقلب انتخاباتی متهم شده‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری فرانسه، این تصمیم که اواخر روز جمعه گرفته و روز سه‌شنبه منتشر شد، جدیدترین تنش میان مجمع ملی و دادگاه عالی ونزولاست که اپوزیسیون آن را به حمایت از نیکلا مادورو، رئیس‌جمهوری ونزویلا، متهم می‌کند. این تنش به پیروزی اپوزیسیون در انتخابات پارلمانی دسامبر ۲۰۱۵ بازمی‌گردد.</p>
<p>حمایت ۸۸ نظامی ارشد آمریکایی از ترامپ</p> <p>● ۸۸ نفر از ژنرال‌ها و مقام‌های بازنشسته ارتش آمریکا با امضای نامه‌ای سرکشاده، از کاندیداتوری «دونالد ترامپ» در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌روی این کشور حمایت کردند. به گزارش شینهوا، در این نامه آمده است در هشت سال گذشته نیروهای مسلح آمریکا در معرض تصمیماتی نادرست، از جمله کاهش بودجه بوده‌اند. در ادامه این نامه به این مسئله اشاره شده که این تصمیم‌ها از توانایی‌های نیروهای مسلح در انجام عملیات‌ها کاسته است.</p>
<p>محاصره تلویزیون متهم به طرفداری از روسیه در اوکراین</p> <p>● معترضان در اوکراین استودیوهای تلویزیون «اینترو» را محاصره کرده‌اند. این شبکه خبری روز یکشنبه هم به وسیله افرادی که می‌خواستند آن را به اتهام طرفداری از روسیه آتش بزنند، حمله شده بود. به گزارش بی‌بی‌سی، در پی آن حمله، تلویزیون اینتر گفت برخی از کارکنانش به دلیل استنشاق دود راهی بیمارستان شده‌اند و پای یکی از کارکنان حین فرار از آتش‌سوزی شکسته است. معترضان روی حصار فلزی موجود در خارج از دفتر این تلویزیون نوشته‌اند که «اینتر را بسوزانید» و «روسیه همین‌جاست». همچنین معترضان در نزدیکی این حصار تعداد زیادی لاستیک اتومبیل را روی هم انباشته‌اند و این در حالی است که نیروهای پلیس صحنه را تماشا می‌کنند.</p>
<p>ادامه از صفحه ۵</p>
<p>خودتحریمی نداریم</p> <p>بانک اطلاعاتی ندارد که از ما اطلاعات بخواهد. صحبت‌هایی که می‌شود ناشی از نشاختن این نهاد است. من به همه مردم ایران اطمینان می‌دهم که ما از تعریف هیچ مرجعی درباره تروریسم تبعیت نمی‌کنیم و همچنین هیچ‌گونه ارتباط اطلاعاتی با FATF نخواهیم داشت. ضمنا مطلقا هیچ تحریم داخلی برای هیچ شرکت داخلی لحاظ نخواهد شد. اسمال سالا اقتصاد مقاومتی است. بهتر است به جای سیاسی‌بازی و درگیری با یکدیگر، وقت خودمان را صرف افزایش توان تولید کشور و بهبود زندگی مردم شریف خود کنیم. طبیبنیا با بیان اینکه در بوسان کره‌جنوبی که آخرین نشست کارگروه اقدام مالی بود، زمانی که از لیست سیاه این گروه به حالت تعلیق درآمدیم، عربستان، اسرائیل، لابی آبیک و رئیس شورای روابط خارجی آمریکا دوست نداشتند و به این موضوع اعتراض می‌کردند. طبیبنیا با اشاره به سابقه مطرح‌شدن مبارزه با پول‌شویی از دهه ۸۰ می‌گوید: کشور ما به طور جدی در معرض قاچاق است و حجم بالایی از درآمد مالیاتی به علت فرار مالیاتی از دست می‌رود؛ به‌همین دلیل خودمان در پی شفاف‌سازی هستیم و این شفاف‌سازی به شناسایی نقل و انتقال پول‌ها در کشور کمک می‌کند. وی با اشاره به تصویب قانون مبارزه با پول‌شویی در سال ۱۳۸۶ می‌افزاید: از سال ۸۸ اقدامات مهم و مؤثری در مبارزه با پول‌شویی صورت گرفت که براساس آن، این امکان فراهم شده است که معاملات مشکوک در شبکه‌های باندهای قاچاق مواد مخدر و فرارهای مالیاتی بزرگ در کشور شناسایی شود.</p>



مجتمع آموزشی نیکو کاری رعد

عید قربان

موسم بخشیدن و بخشدگی بر هموطنان مبارک

تامین غذای گرم توان‌یابان خیریه رعد با اهدای گوشت قربانی و محصولات غذایی میسر می‌شود

شماره حساب کمک های مردمی:
شماره حساب: ۳۳۸۰۵۰۶۳۱ بانک تجارت
شماره کارت: ۶۲۱۹-۸۶۱۰-۰۱۸۶-۷۶۳۸

تلفن پذیرش و سفارش: ۰۲۱-۸۸۲۶۳۹۲۶
۰۹۱۲-۱۱۲۳۸۹۶

www.raad-charity.org

/raadcharity

info@raad-charity.org

/raad_charity

آدرس: شهرک قدس(شهرک غرب)، فاز ۲، خیابان هرمزان، خیابان پیروزان جنوبی، پلاک ۷۴